
個個塾（京都市）、個個塾+（京都市）、個個塾ひらかた（枚方市）、小椋個別指導学院（宇治市）、勉楽個別（城陽市）、
個別指導コレクト（大津市）、個別クロス（草津市）、THE個別（奈良県）、Wi★GO個別（岐阜県）、石井進学塾（三重
県）、エスト個別教育（愛知県）、個別指導レビュー（岡山県）、個別指導スイング（神奈川県）、個別指導Ｇｒｏｗｉｎｇ Ｕｐ
（大分県）、学まる個別（京都市）、つじもと個別（京都市）その他、全国に拡大中！

地域ダントツ ! 個別指導Groupでは、多くの子どもたちに通塾してもらえるよう、徹底的に余分な経費を抑え、地域で最もリーズナブルな授業料でめんどうみと質の高
い個別授業を実現しました。その結果、全てのGroup 教室は、地域での生徒数と信頼を勝ち取っています。

「ゴールスター」は、大阪で唯一認められた安心信頼の地域ダントツ宣言! 個別指導Groupの学習塾です。

香里園駅前教室
072-835-6066TEL

寝屋川市香里新町10-1 アンド・ユー香里園1F
駅前スーパーのLIFE香里園店横

高槻明野教室
072-661-2022TEL

高槻市明野町1-5 高槻ロイヤルマンション1F
高槻中学校・高槻高等学校より徒歩5分

goalstar.jp
［受付時間］ 火～土 15:00～21:00 ／土 15:00～20:00 ［受付時間］ 火～土 15:00～21:00 ／土 15:00～20:00



個別指導ゴールスターは、地域でもっとも家庭に優しい「学びの場」です。 ［受付時間］ 火～土 15:00～21:00 ／土 15:00～20:00

香里園駅前教室 072-835-6066TEL 寝屋川市香里新町10-1 アンド・ユー香里園1F
駅前スーパーのLIFE香里園店横

高槻明野教室 072-661-2022TEL 高槻市明野町1-5 高槻ロイヤルマンション1F
高槻中学校・高槻高等学校より徒歩5分

goalstar.jp

小学生（60分）

中・高（90分）

中・高（90分）

中・高（90分）
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16:50～17:50

16:50～18:20

18:30～20:00

20:10～21:40

日 月 火 水 木 金 土時間割 自由に選べる通塾スタイル

※上記の表から、曜日・時間帯・回数を自由に選択できます　※春・夏・冬の講習期間は時間帯が時間帯が変更になる可能性があります。

授業進度や理解度に問題
があったとき、教室の判断
により何度でも「無料」で授
業をいたします。 
※補習は火～土曜日

補習について

小学生

17:50～18:20
(自由学習)

+無料30分

※上記の金額はホームページ・入塾資料等・TELによる問い合わせで確認した情報を元に表しています。
※上記の金額には「管理費・教材費・アカウント費・追加授業料・春/夏/冬の講習費」は含まれておりません。上記の金額に加算になります。

大手個別指導
F 塾

大手個別指導
I 塾

28,300円
18,400円
220,800円
29,480円
7,480円
89,760円
30,630円
5,330円
63,960円
20,220円
5,700円
68,400円

29,160円
19,260円
231,120円
30,240円
8,240円
98,880円
32,400円
7,100円
85,200円
18,360円
3,840円
46,080円

大手個別指導
M 塾

24,200円
14,300円
171,600円
26,400円
4,400円
52,800円
28,600円
3,300円
39,600円
17,600円
3,080円
36,960円

個別指導塾
学年・回数

ゴールスター 

9,900円

25,300円

22,000円

14,520円

1ヶ月差額

年間差額

1ヶ月差額

年間差額

1ヶ月差額

年間差額

1ヶ月差額

年間差額

他塾との月謝比較
小6生

中1・2

中3

高2

2科目
（週2回）

2科目
（週2回）

2科目
（週2回）

1科目
（週1回）

比べてください！安心・納得の授業料

アプリで保護者様と塾を繋ぐ

生徒の指導報告、入退室情報、その他の連絡事項もアプリ
（プッシュ通知）で保護者にお知らせ。

塾からのお知らせもスムーズにでき、書類をなくしたなどの
心配も無用です。

Comiru のチャット機能で教室と保護者のコミュニケーションが
円滑に。お子さんの塾での様子もリアルタイムに確認できます。POINT 

1

POINT 
2

POINT 
3

ゴールスターの安心サポート体制
お子さまが安心・安全に通塾いただける環境を

ご兄弟姉妹で同時に通塾され
ている場合は、どちらの方も平
常時の授業料（月額）から毎月
10%割引。

兄弟姉妹割引

お得な特典で
頑張る子ども達を
応援します！

中3から高校に進学した際、そ
のまま継続して通塾された場
合、高校卒業まで割引特典が
継続されます。

高校継続者特典

さ ら に

で
お子様の様子を
いつでも確認できる

ちゃんと勉強しているかな…？
無事に着いたかな…？

子ども達の貴重な時間を大切に使うために、効率の良い学習をサポートする
AI「atama+」のタブレット教材を活用した最新の学習を実践しています。

最先端のAIで効率的な学びをサポートする

一人ひとりの理解度を見える化！

効率的な個別学習を
小学生
中学生
高校生

POINT

02
今、何をどのくらい理解できているか？定期テストや受験など、目標に向けてどの
くらい進んでいるか？目標達成までに、あと何時間くらい必要か？…など、すべて
のデータで見える化。自分の現在地が正しくわかります。

最短でテストの得点が上がる
「自分専用カリキュラム」

POINT

01
あなたの理解度や、あなた自身も気づいていない弱点、ミスの傾向などをAIで完
全解析。数百万時間以上の学習データをもとに、あなたの得点UPに直結すると
わかっている内容だけで、専用カリキュラムをつくります。

一人ひとりに、きめ細かくPOINT

04
「講義を受けているだけ」「問題を解いているだけ」では成績は伸びません。リアル
タイムで生徒の理解状況を診断し、常に一人ひとりに合った学びを提供しつづけ
ます。診断⇄講義⇄演習⇄復習を自由自在に行き来します。

自分に必要なことだけ学ぶから
伸びるスピードが違う

POINT

03
学校でも塾でも、実は、ほとんどの生徒は「やさしすぎる問題」か「難しい問題」を
やっています。ゴールスターでは、一人ひとりに合わせることで、「必要なだけ、ピン
ポイントで学ぶ」ことができます。

講師が一人ひとりに合った
学び方をサポート

POINT

06
ある問題に時間がかかりすぎている場合、講師がその原因を一緒に考え、講義
の聞き方&ノートの取り方までサポートしていきます。講師×AIの相乗効果で、
成績がアップします。

つまづきの根本を解決、
「何度やっても解けない」をゼロへ

POINT

05
子ども達がつまずきやすい根本原因は、ほとんどの場合もっと前にやった単元の
理解不足にあります。ゴールスターでは、最新のAIでこの原因を特定し、「何度やっ
ても解けない」をなくします。

受験対策も万全！
基礎から応用まで一貫サポート

POINT

07
基礎から応用はもちろん、入試対策まで一貫してサポートしているため、定期テス
トから受検対策まで対応しています。従来の「学校の勉強と受験勉強は別モノ」と
いう概念を払拭して、効率的な受験準備ができます。

あなたにとって意味のある意味のある学習だけをおこなう。
効果のある学習しかしない。だからこそ、最短で成績が上がるのです。

どの単元を、どの程度理解しているかが一目瞭然。
一人ひとりの理解度に合わせた

最適な学習内容で確実に学力アップ！

学 習 の 流 れ

習得したい
範囲の設定

診断テストで
苦手を特定

理解度と課題を
見える化

自分専用の
カリキュラム作成

講師のサポートで
各教材の学習

宿題で
しっかり定着

step 1 step 2 step 3 step 4 step 5 step 6

理解度・勉強量など見える化！
だから、正しく学習できる

診断 講義 演習 復習

わずか2ヶ月で
定期テストの点数アップ
中3 45点 72点 27点UP
中2 44点 68点 24点UP
中2 60点 82点 22点UP
中1 70点 95点 25点UP

カリキュラム
パターン

1億2036通り
の中からベストの学びを提供

以
上

※教室によりコース内容などが若干異なる場合がございますのでお近くの教室でご確認ください。  ※教室維持費・アカウント費・教材費(必要に応じ)が別途必要になります。

一人ひとりの学習目的に合わせてピッタリのコースが見つかる！

（税込）25,300円～月
額中3生 2科目

週2回22,000円～（税込）月
額中1・2生 2科目

週2回 9,900円～（税込）月
額小4～6生 2科目

週2回

中学生 小学生

定期テスト対策コース
志望校合格コース
英検対策コース

補習
理科・社会
勉強会
自習

中学校別「無料」５科テスト対策 受講科目以外も
しっかり対応！

学校の課題や
提出物もチェック！

毎週
土曜日

アカウント費のみ
必要です。

授業がない日でも
勉強できる

無料
無料
無料
無料英検5級～2級取得まで対応！

4技能完全対応

100点満点コース

英検対策コース

学校のテストで100点を目指す！

中学受験コース
志望校の傾向に合わせた指導で合格へ！

5級から2級までの合格を目指す！

授業後の30分
フリー学習無料

注目POINT

学校の宿題、塾の
宿題、その他の課
題など自由に学習
していただけます。
分からない所があ
れば担当講師が
しっかりサポート。

小学生に大人気！！

高1生 12,100円～（税込）月
額

1科目
週1回

高校生

定期テスト対策コース

英検対策コース

高校の進度や教材に合わせた対策！

志望校合格コース
多様化する大学入試や進路選択の情報にも対応！

5級から2級までの合格を目指す！

補習無料 自習無料
定期テスト前や受験前には

塾や自宅で
東大生
京大生
医学部生

を中心とした講師に
幅広い科目・レベルの
質問ができる！


